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Jednorazowe środki na założenie działalności gospodarczej współfinansowane z Unii Europejskiej

Dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej to jednorazowe środki pieniężne skierowane do 
osób, które pragną rozpocząć własną działalność gospodarczą. 
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej pochodzą z projektów w ramach Osi 
priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych na 
regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
PO WER 2014-2020. 
Wsparcie bezzwrotne na rozpoczęcie działalności gospodarczej jest przyznawane jednorazowo w kwocie 
23 050,00 zł, natomiast wsparcie pomostowe wypłacane jest przez okres do 6 miesięcy od dnia 
rozpoczęcia prowadzenia działalności gospodarczej. 

 Kto może otrzymać wsparcie?
Wsparcie może otrzymać osoba, która spełnia poniższe kryteria:

osoba w wieku 18 – 29 lat
nie pracuje
nie jest zarejestrowana w powiatowym urzędzie pracy
mieszka lub uczy się na obszarze województwa podlaskiego
została dotknięta skutkami pandemii koronawirusa i w wyniku pandemii utraciła zatrudnienie po 1 
marca 2020 r.

  
Co można otrzymać biorąc udział w projekcie?

wiedzę jak założyć i prowadzić działalność gospodarczą,
bezzwrotną dotację na utworzenie własnej firmy
finansowe wsparcie pomostowe tzw. „pomostówka" może być wypłacana do 6 miesięcy od dnia 
rozpoczęcia prowadzenia działalności gospodarczej

  
Jakie środki można otrzymać?

23 050,00 zł bezzwrotnej dotacji na założenie własnej firmy
2600,00 zł miesięcznie wsparcia pomostowego

  
Jesteś zainteresowany skorzystaniem z dotacji na założenie własnej firmy? Zgłoś się bezpośrednio do 
wybranych podmiotów ze względu na miejsce zamieszkania lub nauki. 
Lista operatorów, które otrzymały środki unijne na realizację projektów i prowadzą rekrutację: 

Subregion białostocki - obejmujący powiaty: m. Białystok, powiat białostocki, sokólski

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 
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Subregion łomżyński – obejmujący powiaty: m. Łomża, powiat bielski, hajnowski, kolneński, łomżyński, 
siemiatycki, wysokomazowiecki, zambrowski

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Łomży 

Subregion suwalski – obejmujący powiaty: m. Suwałki, powiat suwalski, augustowski, sejneński, 
moniecki, grajewski

Agencja Rozwoju Regionalnego "ARES" S.A w Suwałkach 
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